

ക്ഷീരവികസന വകുപ്പ് അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസറുടെ നടപടിക്രമം

ഹാജർ : സുപീൻ വി. കെ.എ.എസ്.

ക്ഷീരവികസന വകുപ്പ് - ഡയറക്ടറേറ്റ് - തിരുവനന്തപുരം - ജീവനക്കാര്യം - വകുപ്പിലെ ലാബ് ടെക്നീഷ്യൻമാരുടെ 01.01.2025 പ്രാബല്യത്തിലെ (01.01.2024 മുതൽ 31.12.2024 വരെയുള്ളത്) അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

ക്ഷീരവികസന വകുപ്പ്

നം.DDDKER/4565/2024-E1

തിരുവനന്തപുരം, തീയതി : 25-01-2025

പരാമർശം:- 1. ഈ കാര്യലത്തിൽ നിന്നുള്ള 01.01.2025 ലെ മേൽനമ്പർ ഉത്തരവ്.

ഉത്തരവ്

മേൽപരാമർശം (1) ലെ ഉത്തരവ് പ്രകാരം ക്ഷീരവികസന വകുപ്പിലെ ലാബ് ടെക്നീഷ്യൻമാരുടെ 01.01.2025 പ്രാബല്യത്തിലെ (01.01.2024 മുതൽ 31.12.2024 വരെയുള്ളത്) താൽക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവായിരുന്നു. ആയത് സംബന്ധിച്ച് യാതൊരു ആക്ഷേപങ്ങൾ/പരാതികൾ ഈ കാര്യലയത്തിൽ നാളിതുവരെ ലഭിച്ചിട്ടില്ല.

മേൽപ്പറഞ്ഞ സാഹചര്യത്തിൽ, ക്ഷീരവികസന വകുപ്പിലെ ലാബ് ടെക്നീഷ്യൻമാരുടെ 01.01.2025 പ്രാബല്യത്തിലെ (01.01.2024 മുതൽ 31.12.2024 വരെയുള്ളത്) അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു. ഉത്തരവിന്റെയും അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റിന്റെയും പകർപ്പ് വകുപ്പിലെ എല്ലാ ലാബ് ടെക്നീഷ്യൻമാർക്കും ബന്ധപ്പെട്ട ഓഫീസ് മേലധികാരികൾ അടിയന്തരമായി നൽകേണ്ടതാണ്.

Signed by

Supin V Kas

Date: 25-01-2025 13:41:02

അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസർ K.A.S.

(പെൻ. 932799)

To:- വകുപ്പിലെ എല്ലാ ലാബ് ടെക്നീഷ്യൻമാർക്കും (ഓഫീസ് മേലധികാരി മുഖേന).

പകർപ്പ് :-

- 1) ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർമാർ (14 ജില്ലാ കാര്യലയങ്ങൾ).
- 2) പ്രിൻസിപ്പാൾമാർ (എല്ലാ ക്ഷീരപരിശീലന കേന്ദ്രങ്ങൾക്കും).
- 3) എല്ലാ ഗുണനിയന്ത്രണ ഓഫീസർമാർക്കും (ഡി.ഡി. മുഖേന).

- 3) ഡയറക്ടറുടെ മേശപ്പുറത്ത് (സി.എ. മുഖേന).
- 4) അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസർ, ഫിനാൻസ് ഓഫീസർ എന്നിവരുടെ മേശപ്പുറത്ത്.
- 5) ജോയിന്റ് ഡയറക്ടർമാർ (ജനറൽ, പ്ലാനിംഗ്)
- 6) ജോയിന്റ് ഡയറക്ടർ (സ്റ്റേറ്റ് ഡെവലപ്മെന്റ് ലാബ്, തിരുവനന്തപുരം).
- 7) ഈ ഓഫീസിലെ മറ്റെല്ലാ ഓഫീസർമാർക്കും.
- 8) അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് അസിസ്റ്റന്റ്.
- 9) ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർ, റീജിയണൽ ഡെവലപ്മെന്റ് ലാബ്, കാസർഗോഡ്.
- 10) പ്രിൻസിപ്പാൾ, ഡി.ഇ.ഡി.സി., അമ്മകണ്ടകര, പത്തനംതിട്ട.
- 11) അസിസ്റ്റന്റ് ഡയറക്ടർ, റീജിയണൽ ഡെവലപ്മെന്റ് ലാബ്, കോട്ടയം.
- 12) അസിസ്റ്റന്റ് ഡയറക്ടർ/ഫാം ഹെഡ്, സംസ്ഥാന തീറ്റപ്പുൽക്കൃഷി ഫാം, വലിയതുറ, തിരുവനന്തപുരം.
- 13) ഈ ഓഫീസിലെ എല്ലാ സൂപ്രണ്ടുമാർക്കും.
- 14) ഡെവലപ്മെന്റ് ഫാം ഇൻസ്പെക്ടർ, TC & IT Cell, ഡയറക്ടറേറ്റ് (വെബ്-സൈറ്റിൽ കൂട്ടിച്ചേർക്കുന്നതിനായി).
- 15) ഈ ഓഫീസിലെ എല്ലാ സീറുകൾക്കും.
- 16) നോട്ടീസ് ബോർഡ്.
- 17) സഞ്ചയം.
- 18) ശേഖരസഞ്ചയം.

DAIRY DEVELOPMENT DEPARTMENT**FINAL SENIORITY LIST OF LAB TECHNICIANS AS ON 01.01.2025****(FROM 01.01.2024 TO 31.12.2024)****ORDER NO. DDDKER/4565/2024-E1 Dated 25.01.2025**

SL. NO:	NAME	DATE OF BIRTH	QUALIFICATION		Order No: and Date of Advice/By Transfer Order and Date	Date of Joining as Lab Technician in this Department	Remarks
			GENERAL	TECHNICAL			
1	K.P. Sathyan	10.01.1969	SSLC	Lab Training	E3/8992/09 dtd 01.10.2009	15.10.2009	
2	Suchithra S. Krishnan	20.05.1968	PDC	Lab Training	E3/4855/10 dtd 16.04.2010	30.04.2010	Retired on 31.05.2024.
3	Nelson K. Thomas	17.05.1971	SSLC, ITI Fitter	Lab Training	E1/8407/14 dtd 30.06.2014	02.07.2014	
4	Radhakrishnan M.B.	03.01.1970	SSLC	Lab Training	E1/13426/14 dtd 14.10.2014	18.10.2014	
5	Lavindaraj B.	08.02.1968	SSLC, NTC Fitter	Lab Training	E1/9611/17 dtd 20.06.2017	21.06.2017	Retired on 29.02.2024.
6	Tom Thomas	10.03.1975	SSLC	Lab Training	E1/22243/17 dtd 09.01.2018	10.01.2018	
7	Muraleedaran P.	10.04.1974	BA	Lab Training	E1/22065/17 dtd 28.12.2017	20.01.2018	
8	Baiju V.S.	31.05.1976	B.Com,Dra ftsman Mechanic	Lab Training	E1/11612/19 dtd 05.11.2019	06.11.2019	

9	Varsha V. Venugopalan	20.05.1986	SSLC, VHSC,	Dairying (Milk Production)	Advice No: R1F (1) 2598/20/GW of KPSC Secretary dtd 30.03.2021 and E1/4311/20 dtd 16.04.2021	29.04.2021	
10	Manoj R.	24.02.1973	SSLC	Lab Training	E1/1070/2020 dtd 26.04.2021.	03.05.2021	
11	Suresh K.	25.01.1969	SSLC	Lab Training	E1/1070/2020 dtd 26.04.2021.	03.05.2021	
12	Gopakumar A.K.	23.09.1968	SSLC	Lab Training	E1/1070/2020 dtd 26.04.2021.	07.05.2021	Retired on 30.09.2024.
13	P.K. Vinod Kumar	20.05.1971	SSLC	Lab Training	DDDKER/1972/2022- E1 dated 22.06.2022	23.06.2022	
14	C. Shoukath Ali	13.05.1969	SSLC	Lab Training	DDDKER/1972/2022- E1 dated 22.06.2022	23.06.2022	
15	C. Prasad	26.05.1977	SSLC	Lab Training	DDDKER/1972/2022- E1 dated 22.06.2022	29.06.2022	
16	S. Harilal	20.05.1973	SSLC, B.Com	Lab Training	DDDKER/1305/2023- E1 dated 04.07.2023 & 07.07.2023	05.07.2023	

17	P. Gireesan	24.05.1972	SSC	Lab Training	DDDKER/1305/2023-E1 dated 04.07.2023 & 07.07.2023	24.07.2023	
18	T. Ajayakumar	25.05.1976	SSLC, B.Com.	Lab Training	DDDKER/591/2024-E1 Dated 09.07.2024	05.08.2024	
19	K. Rajan Chettiyar	21.05.1976	SSLC	Lab Training	DDDKER/591/2024-E1 Dated 09.07.2024	18.07.2024	
20	P. Biju	25.05.1975	MA	Lab Training	DDDKER/591/2024-E1 Dated 25.10.2024	06.11.2024	

DATE: 25.01.2025

ADMINISTRATIVE OFFICER K.A.S.
(PEN 932799)

Administrative Officer
Directorate of Dairy Development
Pattom, Thiruvananthapuram-4